Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 034/2025

  Sanharó, 27 de fevereiro de 2025

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente estamos encaminhando o PROJETO DE LEI 009/2025, de autoria do

Vereador Gutemberg Leite da Rocha, que denomina de Rua Francisco Rodrigues da Silva

(Chiquinho Marchante), a rua S/D 14 - ESTRADA PARA MONTE ALEGRE, que conecta Rua

Joaquim Barbosa Torres à Rua José Edson de Medeiros Freitas no Bairro Serafim Nunes Correia,

para ser sancionado pelo Exmo. Senhor Prefeito do Município.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/